询  价  公 告
中国科学院合肥物质科学研究院（以下简称“我单位”）拟对“冷等静压机”进行询价采购。本着自愿的原则，请有意向供货的潜在供应商按照本文件相关要求编制报价表（附件1，一式两份加单贵单位公章），密封并在封口处加盖单位公章后寄送至我单位采购部门，来函请备注参与报价的设备名称。我单位将以“合理低价”原则选定本次采购的最终供应商，并签订采购合同。
1、 拟采购设备名称：冷等静压机
2、 预算价格：人民币45万元。
3、 指标及数量要求：
	设备名称
	国别
	规格型号
	主要技术指标
	单位
	数量

	冷等静压机
	国产

	*1.高压腔口径：≥40cm；
*2.工作压强：≥250MPa；
3.工作缸有效高度：≥100cm；
4.液压系统的驱动介质：L-HM32抗磨液压油；
5.工作介质：水基液；
6.保压时间：0～9999s可任意设定；
7.保压期间压力降：保压30min,压降≤2%（可设自动补压）；
8.安装方式：地面安装。
	台
	1

4、 质量要求：应提供全新设备及部件，质保期≥1年。
5、 到货期：自合同签订之日起2个月内。
6、 交货地点：安徽省合肥市科学岛。
7、 付款方式：合同签订后15个工作日内，支付合同货款总金额的30%；完成设备到货验收后15个工作日内，支付合同货款总金额的60%，设备质保期满后15个工作日内，支付剩余货款。
8、 询价开始时间：2019年11月7日。
9、 询价及提交材料截止时间：2019年11月17日。
10、 请在报价表后附贵公司的营业执照、税务登记证、组织机构代码证等资质证明材料和能够证明贵公司同类型设备生产能力的证明材料（如采购合同等）,相关资质和能力证明材料均需加盖单位公章。
11、 如贵公司为代理商，请报价表后附贵公司与厂家之间的直接代理销售协议。

快递地址：安徽省合肥市蜀山区蜀山湖路350号2号楼356室。
联系人及联系电话：倪志波，0551-65596125

中国科学院合肥物质科学研究院
                         2019年11月7日
[bookmark: _GoBack]
报  价  表
中国科学院合肥物质科学研究院：
我公司已收悉你单位发出的关于XX（设备名称）的询价公告。我公司自愿以下列产品参与你单位的采购询价。
	设备名称
	国  别
	规格型号
	主要技术指标
	单位
	数量
	单价
	质保期
	备注

报价单位（公章）：（打印单位名称并加盖公章）
日    期：
联系人及联系电话：